
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О заключении договора социального найма 

жилого помещения с Задворниковой Т.Н.

Руководствуясь главой 8 Жилищного кодекса Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить с Задворниковой Татьяной Николаевной договор социального найма 

жилого помещения по адресу: Удмуртская Республика, п. Балезино, ул. Юбилейная,

22 августа 2019 года № 89 -  п

д. 2, кв.2.

Г лава муниципального 
образования «Балезинское» А.Ю. Сивков


